

ROVI s.r.o.

114061

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 170100045

dávatel:

**HOUSAROVÍ s.r.o.**  
**Panská 101/I**  
**377 01 Jindřichův Hradec 1**

IČ: 26080371  
 DIČ: CZ26080371  
 Telefon: 384361273  
 E-mail: [redacted]

Variabilní symbol: 170100045  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: 75/2017 ze dne: 30.01.2017

Odběratel: IČ: 00070971  
 DIČ:

**Muzeum Jindřichohradecka**  
**Balbínovo nám. 19**  
**377 01 Jindřichův Hradec**

Banka:  
 SWIFT:  
 IBAN:  
 Číslo účtu:

Datum vystavení: 13.02.2017  
 Datum splatnosti: 27.02.2017  
 Datum uskutečnění plnění: 13.02.2017  
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                   | Množství | J. cena | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem        |
|------------------------------------|----------|---------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Fakturuje Vám dle Vaší objednávky: |          |         |       |               |           |                  |
| PVC na filcu š.4m-velký archiv     | 139 m2   | 223,00  |       | 30 997,00 21% | 6 509,37  | 37 506,37        |
| montáž PVC                         | 137 m2   | 35,00   |       | 4 795,00 21%  | 1 006,95  | 5 801,95         |
| sváření za studena                 | 31 m     | 20,00   |       | 620,00 21%    | 130,20    | 750,20           |
| lepidlo                            | 1        | 300,00  |       | 300,00 21%    | 63,00     | 363,00           |
| PVC na filcu-malý archiv           | 77 m2    | 223,00  |       | 17 171,00 21% | 3 605,91  | 20 776,91        |
| montáž PVC                         | 67 m2    | 35,00   |       | 2 345,00 21%  | 492,45    | 2 837,45         |
| sváření za studena                 | 15,5 m   | 20,00   |       | 310,00 21%    | 65,10     | 375,10           |
| lepidlo                            | 1        | 300,00  |       | 300,00 21%    | 63,00     | 363,00           |
| Součet položek                     |          |         |       | 56 838,00     | 11 935,98 | 68 773,98        |
| Zaokrouhlení                       |          |         |       |               |           | 0,02             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>             |          |         |       |               |           | <b>68 774,00</b> |

Vystavil: účtárna

Rejstřík



Ekonom

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,02        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 10%   | 0,00      | 0,00              |
| 0,00        | 15%   | 0,00      | 0,00              |
| 56 838,00   | 21%   | 11 935,98 | 68 773,98         |

Razítko: